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شهردار کلان شهر اهواز در آیین بهره برداری از ایستگاه آتش نشانی شهید فرهادی:
 تا پایان سال پروژه های ارزشمندی 

تقدیم مردم اهواز خواهیم کرد
رضا امینی شهردار اهواز در حاشیه آیین افتتاح 
و بهره برداری از ایستگاه آتش نشانی شهید 
فرهادی واقع در کوی سلطان منش در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: در چهل و چهارمین 
بهار آزادی شانزدهمین ایستگاه آتش نشانی 

کلان شهر اهواز به بهره برداری رسید.
شهردار کلان شهر اهواز ادامه داد: امروز شانزدهمین 
ایستگاه آتش نشانی اهواز جنب انبار هلالی با اعتباری 

بالغ بر ۷ میلیاردتومان تکمیل و تجهیز شده است تا بتواند به جمعیتی حدود ۱۸۰ هزار نفر که در 
این محدوده هستند خدمات رسانی کند. وی با اشاره به افتتاح پارک ریحانه و همچنین اهدای 
۴۰ دستگاه اتوبوس به مردم شریف اهواز به دیگر اقدامات شهرداری اهواز اشاره کرد و گفت: 
افتتاح زمین های ورزشی روباز، بهره برداری از چندین پارک محله ای، تکمیل و بهره برداری 
از خیابان شهید علاف و همچنین بهره برداری از تقاطع غیر همسطح شهید قربانی از جمله 

پروژه هایی هستند که به بهره برداری خواهند رسید.
رضا امینی با بیان اینکه تا انتهای سال بر اساس برنامه هر سه شنبه یک افتتاح ،پروژه های 
ارزشمندی تقدیم مردم اهواز خواهد شد؛ ادامه داد: مهمترین برنامه شهرداری برای ایام نوروز 

ترمیم و آسفالت بخشی از معابر شهری است.
وی ادامه داد: امید است همزمان با این برنامه ها تکمیل شبکه آب و فاضلاب توسط آبفا انجام 

شود تا در ایام نوروز شرایط مناسبی برای شهروندان اهوازی فراهم شود.

کشف ۲۵۰ بسته مواد مخدر در ایلام
ایلام- خبرنگار امروز -فرمانده انتظامی ایلام از کشف ۲۵۰ بسته مواد مخدر 

در ایلام خبر داد.
سرهنگ قدرت حیدری زاد در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تهیه 
و توزیع مواد مخدر در سطح شهر ایلام، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
کلانتری ۱۵ شهرک شهید کشوری ایلام قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی 
متهم را که در حال توزیع موادمخدر در سطح محلات شهر ایلام بود، دستگیر و در بازرسی از 

وی تعداد ۲۵۰ بسته انواع موادمخدر آماده توزیع را کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان ایلام با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی، تصریح کرد: 
مبارزه جدی و قاطعانه با توزیع کنندگان و خرده فروشان موادمخدر در محله های حاشیه شهر از 

اولویت های اصلی برنامه های پلیس شهرستان ایلام عنوان کرد.
وی بیان کرد: از شهروندان می خواهیم در صورت اطلاع از توزیع و مصرف مواد مخدر بلافاصله 

موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

شهردار اهواز خبر داد:
اضافه شدن ماشین آلات جدید خدمات شهری به اهواز

رضا امینی شهردار اهواز در مراسم رونمایی 
از ۴۰ دستگاه اتوبوس شهری که با حضور 
حجت الاسلام موســوی فرد نماینده ولی 
فقیه در اســتان و حسینی محراب استاندار 
خوزستان برگزار شد، گفت: خدا را شاکریم 
که توانستیم بر حسب وعده ای که به مردم 
داده بودیم در ایام دهه فجر این چهل اتوبوس 

را به مردم شریف اهواز تحویل بدهیم .
امینی بیان کرد: به ترتیب و براساس اولویت ها؛ تحویل اتوبوس ها به شهرداری ها و استان ها 

در حال انجام می باشد که اهواز در اولویت وزارت کشور قرار داشت.
شهردار اهواز اضافه کرد: همچنین ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی اخذ گردید که از این 
میزان ۸۰ میلیارد آن جهت ماشین آلات سازمان عمران و خدمات موتوری پرداخت گردیده است 
که می توان به لودر ، بلدوزر و ماشین های حمل زباله اشاره داشت که تعدادی از آن ها تحویل 
داده شده اند و باقی نیز به زودی تحویل خواهند شد تا شهرداری بتواند خدمات بیشتری را به 
مردم ارائه بدهد.وی گفت: این خودرو های خدمات شهری در اسفند ماه وارد خدمت خواهند شد.

 14 پروژه مخابراتی بمناسبت دهه فجر
 در شهرستان آق قلا افتتاح شد  

به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر، تعداد 1۴ پروژه مخابراتی در شهرستان 
آق قلا افتتاح شد. 

مراســم افتتاح۱۴ پروژه های مخابراتی با اعتباری بالغ بر ۱۳۳ میلیارد ریال  ، با حضور دکتر 
غلامعلی شهمرادی  ، فرماندار  وجمعی از مسئولین دستگاه های اجرایی شهرستان آق قلا  ،در 
روستای دوگونچی بصورت متمرکز بر گزار شد .مدیر مخابرات منطقه گلستان که در این مراسم 
سخن می گفت  : توسعه فیبر نوری ، راه اندازی دیزل ژنراتور پرتابل شهرک صنعتی آق قلا، 
راه اندازی رادیو SDH یلمه سالیان و شیخ موسی ،توسعه پورت adsl ، تاسیس و راه اندازی 
سایت جدید پیرواش سفلي- دوگونچي همچنین ارتقا تکنولوژی سایت قزلی- قوشجان آباد و 
کارخانه موحد را از اهم این پروژه ها دانست.  دکتر غلامعلی شهمرادی ارتقاء زیرساختهای اساسی 
مخابراتی در سطح شهرستان، ایجاد بستر پایدار در منطقه ، محرومیت زدایی و توجه به عدالت 
در دسترسی مردم به خدمات ارتباطی با کیفیت و مناسب را  از مهم ترین مزایای این پروژه ها 

در شهرستان آق قلا برشمرد.

 بهره برداری از 14 پروژه مخابراتی همزمان
 با دهه فجر در شهرستان کلاله 

رئیس اداره  مخابرات شهرستان کلاله از افتتاح 1۴ طرح مخابراتی در این 
شهرستان خبر داد. 

مهندس نوری با اعلام این خبر افزود :  راه اندازی کافو نوری مسکن مهر شهر فراغی ، نصب 
سوئیچ مرکز فنی ، توسعه پورت ADSL ، نصب وراه اندازی طرح فیبرنوری بانک ملت شرق 
استان ، فیبر کشی BTS روستای کوسه ، تاسیس و راه اندازی سایت جدید همراه اول روستای 
کوسه ، ارتقا تکنولوژی سایت قودنه -  حیدرآباد و یلی بدراق از جمله پروژه های افتتاح شده 
است. وی با اشاره به سرمایه گذاری بالغ بر ۹۲ میلیار ریالی انجام شده ،  توسعه زیرساختهای 
مخابراتی ، ارتقاء کیفیت ، پایداری ، افزایش سطح دسترسی اقشار مختلف و در نهایت جلب 
رضایت حداکثری مردم را به شبکه های مخابراتی و ارتباطی را از مهم تربن اهداف مخابرات 

منطقه گلستان در آماده سازی این طرح ها دانست .

 سیره امام خمینی )ره( را 
باید به میان دانش آموزان ببریم

ایــلام- خبرنــگار امروز -فرمانده ســپاه 
امیرالمومنین)ع( اســتان ایلام گفت: سیره 
امام خمینی )ره( را باید به میان دانش آموزان 

ببریم.
سردار جمال شاکرمی در مراسم گردهمایی مسئولان 
آموزش و پرورش و بســیج دانش آموزی و فرهنگیان 
گفت: برای استفاده از همه ظرفیت ها، رسیدن به اهداف، 
رسیدن فهم واحد، رسیدگی به مشکلات و راه حل ها به 

تشکیل این جلسات نیاز داریم.وی تصریح کرد: آموزش و پرورش هم دارای جایگاه رفیع و هم 
ماموریت الهی است. و همانگونه که آغاز اسلام با خواندن بود، در گفتمان اسلامی نیز تعلیم و 

تربیت دارای جایگاه رفیعی است.
فرمانده سپاه امیرالمومنین )ع( استان ایلام افزود: دشمنان وقتی نتوانستند در صحنه های سخت 
و دوردست ها به داشته های ما دست پیدا کنند، به زحمات معلمان و نسل های آینده هجمه وارد 
کردند.وی عنوان کرد: برخی مشروطه را یک حرکت اجتماعی می دانند ولی اغتشاشگران اسم 
کار خود را انقلاب نهاده و دشمن با همه توان به میدان آمد و به دنبال هدفی بالاتر از مسائل 
مردمی بودند. در این شرایط است که معلمان باید به صورت ویژه روی دانش آموزان در زمینه های 
مختلف فعالیت کنند، ولی اگر همه کارها را انجام بدهیم ولی فضای معنوی را در مدارس ایجاد 
نکنیم شکست می خوریم.سردار شاکرمی اضافه کرد: امام دارای سیره بودند، به لحاظ تربیتی سیره 
امام مانند سیره حضرت فاطمه معصومه )س( است که باید فرزند صالح و سرباز برای امام زمان 
تربیت کنیم و معلمان در این مسیر گام بر می دارند.وی گفت: اگر شاهد حضور کاظمی ها، حاج 
قاسم ها و… در صحنه های مختلف انقلاب و دفاع مقدس بودیم حاصل تربیت معلمان بود. نگاه 

جهادی شعار نیست ولی در این باید دغدغه مند حرکت کنیم.
فرمانده سپاه امیرالمومنین )ع( استان ایلام تصریح کرد: اگر آموزش و پرورش درست عمل کرد، 
از بن بست ها عبور می کنیم و در غیر این صورت در مشکلات می مانیم. و در راستای آیت مهم 

باید سیره تربیتی امام خمینی را به میان دانش آموزان ببریم.
وی افزود: امسال خوشبختانه در همه مدارس کمبود معلم جبران و برای ایجاد روحیه انقلابی در 

دانش آموزان تمرکز ویژه ای روی برنامه های فرهنگی و تربیتی صورت گرفته است.

اخبار کوتاه 

تبریز- مسلمی: مدیر منطقه ۸ عملیات 
انتقال گاز کشــور از پایش ۲۵ هزار و 
۷۰۰ کیلومتر از مسیر خطوط لوله انتقال 
گاز این منطقه جهت حفظ و صیانت از 
حریم خطوط لوله در سالجاری خبر داد 
و گفت: در این راستا ۵۴۹ مورد اخطار 
برای رفع تجاوزات حریم خطوط لوله 

داده شد.
فیروز خدائی گفت: با توجه به توســعه ساخت 
و سازها در مجاورت خطوط لوله انتقال گاز و به 

منظور حفظ حریم ایمنی و ممانعت از ساخت و سازهای غیر مجاز، پاسخ دهی 
به استعلام ها و نامه های اشخاص حقوقی، حقیقی و سازمان ها ضرورت داشته 
که در این مورد، طی ۹ ماهه سالجاری ۲ هزار و ۴۹۷ مورد پاسخ به استعلامات 

داده شده است.
وی با تاکید بر مشتری مداری و تسریع در پاسخگویی به مکاتبات و تلاش در

جهت رفع مشــکلات موجود، افزود: پاکسازی حریم و جلوگیری از ساخت و 
سازهای غیرمجاز به منزله صیانت از سرمایه های ملی بوده و فراهم کردن حداقل 
ایمنی و سلامتی برای ساکنین جوار خطوط لوله فشار قوی، در سرلوحه کار منطقه 

است.
خدائی، برضرورت جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز، برای فراهم کردن 
حداقل ایمنی و سلامتی برای ساکنان جوار خطوط لوله فشار قوی گاز تاکید کرد 
و همدلی و همکاری تمام نهادها و سازمان ها را خواستار شد. وی خاطرنشان کرد: 
خطوط لوله گاز کشــور از سرمایه های عظیم و شریان های مهم اقتصادی بوده و 

حفاظت و حراست از این سرمایه های ملی بسیار حائز اهمیت است.
خدائی با اشــاره به اینکه بیشتر موارد رعایت نکردن حریم خطوط لوله در این 
منطقه مربوط به کشاورزان، گاوداری ها، مرغداری ها و ویلاسازی هاست، اظهار 

کرد: پس از ســه مرتبه اخطار در صورت عدم 
اصلاح وضعیت، طبق قانون با همراهی نیروی 
انتظامی نسبت به قلع و قمع ساخت و سازهای 

بدوم مجوز اقدام می شود.
بر مبنای قانون منع احداث بنا و ساختمان در 
طرفین خطوط لوله انتقال گاز مصوب ســی و 
یکم خرداد ۱۳۵۰ شمسی احداث هر گونه بنا و 
ساختمان در فاصله ۲۵۰ متر از هر طرف محور 
خطوط انتقال گاز در خارج از محدوده شــهرها 
ممنوع اســت. بر اســاس همین قانون صدور 
هرگونه مجوز و برداشت از کلیه معادن تا فاصله ۲۵۰ متری خطوط انتقال گاز، 
همچنین صدور هرگونه مجوز و برداشت مخلوط های رودخانه ای تا فاصله ۲۵۰ 
متر در بالا دست و ۱۰۰۰ متر در پایین دست خطوط انتقال گاز، بدون اجازه کتبی 
از شرکت ملی گاز ممنوع است. منطقه ۸ عملیات انتقال گاز بعنوان یکی از مناطق 
دهگانه شرکت انتقال گاز ایران در سال ۱۳۷۰ با ۱۰۲ کیلومتر خطوط لوله، کار 
خود را شــروع کرد و وظیفة انتقال گاز به مبادی مصرف در اســتانهای اردبیل، 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و قسمت هایی از استان های گیلان، زنجان 

و کردستان را بر عهده دارد.
این منطقه در حال حاضر با دارا بودن سه ایستگاه اندازه گیری و صادرات و یک 
ایستگاه اندازه گیری و واردات، به عنوان تنها دروازه اصلی صادراتی گاز ایران به 
کشورهای تحت قرارداد می باشد. منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران به جهت 
تحت پوشش قرار دادن استانهای سردسیر و صعب العبور کشور و همچنین با 
داشتن ۹ تأسیسات تقویت فشــار گاز، ۱۳ درصد از تأسیسات تقویت فشار گاز 
شرکت انتقال را به خود اختصاص داده و با دارا بودن ۳۲ واحد توربوکمپرسور ۱۳ 
درصد از کل گاز کشور را انتقال می دهد. امسال میزان گاز انتقال یافته در منطقه 

نسبت به مدت مشابه سال قبل نزدیک به ۹ درصد افزایش داشته است.

اصفهان_محســن راعــی: مدیــرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اصفهان 
گفت:همزمان با دهه مبارک فجر امسال 
قــرارداد طرح های راهداری اســتان به 
ارزش یک هــزار و ۶۰ میلیارد تومان به 

مرحله بهره برداری رسید.
فرزاد دادخواه روز چهارشــنبه در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: این طرح ها شامل ۵۳۰ میلیارد تومان 
طرح روکش آســفالت راه ها از جمله ۱۸۹ کیلومتر 
روکــش راه های شــریانی، ۱۱۰ کیلومتر روکش 

راه های اصلی و فرعی و ۱۶۰ کیلومتر روکش راه های روستایی است.وی با بیان اینکه 
بیش از ۳۵۰ طرح در حوزه های مختلف معاونت و اداره کل راهداری در حال اجراست، 
ادامه داد: ۶۲.۵ میلیارد تومان هم برای ایمن سازی سه راهی ها و رفع نقاط پر تصادف 
در ۱۱۵ نقطه هزینه شده است و در زمینه ایمن سازی محورهای استان شامل روشنایی، 
نصب حفاظ، تابلو و خط کشی بیش از ۶۴ میلیارد تومان طرح اجرا شده است.مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اصفهان افزود: برای اصلاح شیب شیروانی، شانه سازی 
و بخشنده کردن راه ها ، تعمیر و تعریض پل ها و نیز نگهداری راههای استان، در مجموع 
۱۱۶ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده و در بخش زیرگذرها و و بازسازی ابنیه فنی آسیب 
دیده ناشی از سیل ۴۸.۵ میلیارد تومان طرح به بهره برداری رسیده است.وی اضافه کرد: 
احداث ۳۶ کیلومتر راه روستایی با اعتبار ۵۶ میلیارد تومان انجام شده و ۶.۵ میلیارد تومان 
در زمینه احداث ۱۸ باب راهدارخانه ها، آشــیانه ماشین آلات و انبارهای شن و نمک 
هزینه شده است.دادخواه بیان کرد: ۳.۵ میلیارد تومان برای تعمیر ۶۰ دستگاه ماشین 
آلات و ۱۸ میلیارد تومان برای ۲۹ سامانه هوشمند هزینه شده است.وی خاطرنشان 
کرد: ۱۲ مرکز معاینه فنی در استان اصفهان وجود داشت و در سالجاری ۲ مرکز جدید 
دیگر توســط بخش خصوصی با هزینه ۲۰ میلیارد تومان اضافه شده و ۳.۵ میلیارد 
تومان برای احداث یک دستگاه پل عابر پیاده با سرمایه گذاری بخش خصوصی در 

قالب قرارداد برای استفاده تبلیغاتی هزینه شده است.
مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اصفهان 
با اشاره جایگاه اول این استان در زمینه فعال بودن 
۵۴ مجتمع خدمات رفاهی نیز گفت:روز گذشته بهره 
برداری از پنجاه و پنجمین مجتمع خدمات رفاهی 
اســتان انجام شد و مجتمع خدمات رفاهی آزاد راه 
هم به زودی آماده بهره برداری خواهد شد.وی افزود: 
فعالیت یک شــرکت حمل و نقل مسافر به عنوان 
سرشبکه در شــرکت های حمل و نقل مسافر و 
تاسیس ۲ شرکت حمل و نقل کالای بزرگ مقیاس 
هوشمند هم از اقدامات بخش خصوصی در استان است.دادخواه اظهار داشت: استان 
اصفهان دارای بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه ، به عنوان چهار راه ترانزیتی کشور 
مطرح است.وی ادامه داد: سالانه بیش از ۵۴ میلیون تُن بار در استان اصفهان جابه جا 
می شــود واز نظر حمل بار رتبه اول را در کشور دارد و روزانه بیش از ۱۰ هزار بارنامه 
در این استان صادر می شود.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اصفهان با اشاره 
به میزان جابه جایی مسافر اضافه کرد: حمل و نقل بیش از هفت میلیون و ۲۰۰ هزار 
نفر مسافر توسط ناوگان عمومی استان در این استان و کشور انجام می شود که از این 
نظر هم در رتبه سوم قرار دارد.وی بیان کرد: روزانه بیش از یک میلیون و ۲۰۰ تردد 
در راه های اصلی مجهز به تردد شمار استان، ثبت می شود و این حجم تردد و بعضی 
تخلف های ناشی از اضافه تُناژ خسارت هایی را به راه ها وارد می کند.دادخواه خاطرنشان 
کرد: بیش از هزار و ۲۰۰ کیلومتر از راه های استان تا پایان سال گذشته خرابی شدید 
داشتند که لکه گیری و روکش آسفالت حدود ۳۰۰ کیلومتر از آنها انجام شد و همچنان 
در حال انعقاد قرارداد و مناقصه برای روکش آسفالت راههای استان هستیم.وی اضافه 
کرد: طرح راهداری زمستانی با ۵۹۰ دستگاه ماشین آلات و ۷۵۰ نفر اپراتور و نیروهای 
پشتیبانی و ۲۰۰ دستگاه تجهیزات راهداری زمستانی در قالب ۱۰۲ اکیپ با همکاری و 
همراهی دستگاه های امداد جاده ای پلیس راه، اورژانس و هلال احمر در حال اجراست.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز کشوراعلام کرد؛ همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی؛

۵۴۹ مورد اخطار به متجاوزان حریم خطوط لوله منطقه ۸ 
انتقال گاز داده شد

 بیش از هزار میلیارد تومان طرح راه سازی 
در استان اصفهان به بهره برداری رسید

اصفهان_محســن راعی : معاون فرهنگی و هنری ســازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شــهرداری اصفهان از افتتاح دو 

پلاتوی نمایش و یک گالری در پردیس هنر اصفهان خبر داد.
هم زمان با فرارسیدن دهه مبارک فجر در قالب افتتاحیه های دهه فجر مدیریت 

شهری اصفهان، مجموعه بخش نمایشی پردیس هنر در منطقه ۶ افتتاح شد.
وی اصفهان افزود: مجموعه فرهنگی تبلیغی پردیس هنر پیش تر افتتاح شده 
بود، اما بخش های نمایشی آن نیاز به آماده سازی داشت که به همت شهرداری 
منطقه ۶، اداره هنری و معاونت فرهنگی هنری ســازمان فرهنگی شهرداری 
اصفهان امروز _دوشنبه هفدهم بهمن ماه_ دو پلاتو به فضاهای نمایشی و یک 

گالری هم به فضای آثار تجسمی شهر اصفهان اضافه می شود.
معاون فرهنگی و هنری ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری 
اصفهان گفت: افتتاح این دو پلاتو و گالری موجب افزایش ظرفیت زیرساختی 

فرهنگی و هنری شهر و ایجاد مکانی برای رویدادهای فرهنگی و هنری شهر 
می شود.

وی اضافه کرد: با توجه به اینکه زیرساخت پلاتوهای موجود و فضاهای نمایشی 

زیرســاخت های محدودی است، تلاش مدیریت شــهری در راستای ارتقای 
زیرساخت ها و افزودن ظرفیت های جدید به فضاهای هنری و نمایشی است.

سجادزاده خاطرنشــان کرد: اضافه شدن یک گالری بسیار وسیع و خوب، به 
افزایش سرانه فضاهای گالری در شهر برای ارائه آثار هنرهای تجسمی نیز کمک 

می کند تا اصفهان یک قدم به فضای ملی و هنری شهر نزدیک تر شود.
وی در خصوص ظرفیت پلاتوهای که قرار است به بهره برداری برسد، تصریح 
کرد: دو پلاتویی که امروز افتتاح می شــوند یکی با ظرفیت ۸۰ نفر و دیگری 
با ظرفیت ۹۰ نفر به فضای زیرســاخت های نمایشی شهر اضافه می شوند که 

ظرفیت تمرین و اجرای نمایش را برای هنرمندان فراهم می کند.
معاون فرهنگی و هنری ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری 
اصفهان بابیان اینکه فضــای گالری پردیس هنر فضای خوبی برای ارائه آثار 
تجسمی است، اضافه کرد: مدیریت پردیس هنر با معاونت فرهنگی و هنری 

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان خواهد بود و به زودی در 
این مکان جشنواره ملی خندستان برگزار خواهد شد.

وی گفت: طراحی هنری پلاتوها، گالری آثار تجســمی و ظرفیتی که خود 
پردیس هنر در طبقه فوقانــی دارد، به طور حتم یک فضای مدیریت عمومی 
در حوزه اداره هنری ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی خواهد داشت؛ اما 
شوراهای تخصصی تالار هنر و دفتر تخصصی هنرهای تجسمی شهرداری 

اصفهان بر نحوه فعالیت ها پلاتوها و گالری نظارت خواهند داشت.
ســجادزاده اظهار کرد: مرکزیت دفتر تخصصی هنرهای نمایشی شهرداری 
اصفهان همچنان در تالار هنر است اما بخشی از فرایند تمرین ها و نمایش های 
کوچک در فضای پلاتوها اجرا خواهد شد و بخشی از آن نیز در فضای پردیس 
هنر اجرا می شود، همچنین امیدواریم به زودی بتوانیم گالری کتابخانه مرکزی را 

نیز به فضای عمومی گالری های شهر اصفهان برگردانیم.

افتتاح 2 پلاتوی نمایش و یک گالری درپردیس هنر اصفهان
هم زمان با پنجمین از روز دهه فجر صورت می گیرد؛

اصفهان -بهمن راعی: به مناســبت دهه مبارک 
فجرحدود ۴۰۰ طرح توزیع برق با اعتبار ۳۰۰ میلیارد 

تومان در شهرستان اصفهان افتتاح می شود.
 سرپرست شــرکت توزیع برق شهرستان اصفهان از افتتاح 
۴۰۰ طرح توزیع برق با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان در شهرستان 
اصفهان به مناسبت دهه مبارک فجر خبرداد و گفت: این طرح 
ها شامل هوشمندسازی و اتوماسیون شبکه، اصلاح ساختارهای 
فرسوده و قدیمی شبکه، اصلاح و رفع شبکه های معارض در 
سطح شهر و معابر شهری و نیرو رسانی به مشترکان و متقاضیان 

جدید در شهرستان اصفهان می باشد.
علیرضا کشــانی در جمع اصحاب رســانه با بیان اینکه یک 
میلیون و ۲۷۰ هزار مشترک در شهرستان داریم، اظهارداشت: 
شرکت توزیع برق شهرستان پنج شهرستان اصفهان، کوهپایه، 
نطنز، ورزنه وجرقویه را تحت پوشش خود دارد.این مقام مسئول 
گفت: شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان با توجه به شرایط 
آلودگی هوا و بحران انرژی، دو مبحث جدی را در ســر لوحه 
کار خود قرار داده است. سرپرست شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان با بیان اینکه توسعه سامانه های تولید برق خورشیدی در 
سرلوحه کارهای شرکت توزیع برق است ، افزود: باسرمایه گذاری 
شرکت فولاد مبارکه احداث بزرگترین نیروگاه  خورشیدی کشور 
در کوهپایه انجام شد.کشانی با تاکید بر اهمیت مدیریت مصرف 
انرژی از ســوی مشترکین بیان داشت: در حال حاضر کشور با 
چالش انرژی مواجه اســت و با پیک بار و مصرف در تابستان 
و تولید برق مواجه هستیم و در زمستان هم با توجه به افزایش 
مصرف سوخت به دلیل سرمای هوا و کمبود سوخت مورد نیاز 

نیروگاه های حرارتی با کمبود تولید برق مواجه هستیم.
این مقام مسئول با اشــاره به طرح های افتتاح شده در دهه 

فجر گفت: سامانه سپهر که همان سامانه پردازش هوشمند به 
روزرسانی شبکه اســت در زمینه هوشمندسازی و اتوماسیون 
شبکه به مناست دهه مبارک فجردر شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان افتتاح گردید.کشانی در خصوص سامانه سپهر توضیح 
داد: در این سامانه کلیه اطلاعات مشترکین را بصورت مکانیزه 
در قالب نرم افزارهای جی آی اس و یا نرم افزارهای اطلاعات 
 مکانی دراختیار داریم که با اســتفاده از ایــن نرم افزار در قالب 
بهره برداری و خدمات مشترکین به روز رسانی قبوض و اطلاع 
رسانی خاموشی ها استفاده می شود.سرپرست شرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان ادامه داد: سامانه سپهر، کلیه تغییراتی که در 
شبکه و یا در قالب حادثه و یا مانور در شبکه رخ دهد اطلاعات 
مشترکان را به صورت هوشمند به روز رسانی می کند و به صورت 
زیرساخت در اختیار سایر واحدهای شرکت از جمله بهره برداری 
و مشترکان قرار می دهد.وی گفت : در قالب اتوماسیون شبکه 
۳۱ میلیارد تومان ، ۱۶ میلیارد تومان برای افزایش قدرت مانور 
شــبکه، ۱۲۳ میلیارد تومان در راستای بازســازی و نوسازی 
 شبکه، ۱۳۴ میلیارد تومان در زمینه تامین برق مشترکان جدید،
  ۱۵ میلیــارد تومــان برای تامین روشــنایی هــای جدید و 
۱۵ میلیارد تومان هم برای مدیریت بار و مکانیزاسیون شبکه 
برای خاموشی ها و کنترل و مدیریت پیک بار هزینه شده است.
کشانی با بیان اینکه مدیریت مصرف یکی از وظایف اصلی ما 
محسوب می گردد، بیان داشت: امسال برای ۸۰ هزار دانش آموز 
آموزش های صرفه جویی ارائه و تفاهم نامه ای در زمینه مدیریت 

مصرف انرژی با آموزش و پرورش استان امضا شد.
این مقام مسئول در ادامه به اقدامات صورت گرفته در شرکت 
توزیع برق اصفهان اشــاره کرد و گفت:بیش از ۲۳ هزار کنتور 
هوشمند میزان مصرف مشترکان را به طور کامل رصد می کنند 

و مشترک از میزان مصرف برق خود، آگاهی پیدا می کنند.
رضایت ۹۵ درصدی مشترکین توزیع برق اصفهان

در ادامه این نشست خبری حمیدرضا آقایی معاون بهره برداری 
شــرکت توزیع برق اصفهان با اشاره به خدمات رسانی و رصد 
۲۴ساعته تجهیزات شبکه تحت پوشش، بیان کرد: نیروهای ما در 
۱۳منطقه مستقر هستند. همچنین، مرکز ۱۲۱بصورت ۲۴ ساعته 
پاسخگوی مشــترکان است. چون شبکه های برق درمعرض 
عوامل خطر فراوانی قراردارند، رصد آنها کار دشــواری اســت 
ولی تلاش براین است تا مشکلات، کنترل و به حداقل برسد. 
براین اساس، خودروهای ما از تجهیزات لازم و سیستم ردیاب 
و رسیدگی در اسرع وقت برخوردار هستند و تمام عملیات رصد 
می شود.وی در ادامه افزود: در حال حاضر رضایت ۹۵درصدی 
مشترکین در فروش و پشتیبانی، تامین و نگهداری، تعمیرات و 
خدماتی که ۲۴ساعته به مشترکان می دهیم، حاصل شده است.

معاون بهره برداری شرکت توزیع برق اصفهان از اقداماتی که در 
جهت کنترل خاموشی ناشی از ناترازی به وجود می آید اشاره کرد 
وگفت: خوشبختانه تابستان سال جاری با حداقل خاموشی طی 
شد.وی افزود: با توجه به ۱۲۰دقیقه خاموشی ناشی از تعمیرات در 
کشور در سال گذشته، توانستیم این خاموشی را به ۹۷دقیقه یعنی 
کمتر از ۱۰۰دقیقه کاهش دهیم. ضمن آنکه برای کاهش به 
کمتر از ۳۰دقیقه تلاش می کنیم. در این راستا، نصب ۹۰۰کلید 
هوشمند در شرکت توزیع برای رصد کنتور مشترکان و قطع و 

وصل کنتورها انجام شده است.
 نوسازی و بازسازی ۵۰ درصد

 از شبکه های فرسوده  
همچنین  معاون مهندســی و نظارت شــرکت توزیع برق 
شهرســتان اصفهان گفت: ۵۰ درصد از شبکه های فرسوده و 

قدیمی برق پنج شهرستان استان اصفهان با ۲۰۰ میلیارد تومان 
هزینه بازسازی و نوسازی شده است. 

مهرداد دادخواه گفت: این کار در قالب کابل های خودنگهدار 
مشکی رنگ که در شهرستان های اصفهان، کوهپایه، ورزنه، 
هرند و جرقویه قابل رویت برای مردم، امسال انجام شده است. 
پایداری شبکه، کاهش خاموشی و اتلاف برق از مزایای بازسازی 
و نوســازی شبکه های فرسوده برق است.وی با اشاره به اینکه  
حدود ۵۰۰ کیلومتر از این شبکه ها امسال اصلاح ساختار شده 
است افزود:اصلاح ساختار حدود هفت هزار کیلومتر از شبکه های 

فرسوده هم در سال های گذشته انجام شده است.
 طرح حمایتی برق خورشیدی ویژه اقشار 

کم برخوردار و بانوان سرپرست خانوار
 مدیر دفتر بازار برق شرکت توزیع برق اصفهان نیزبا اشاره به 
فعالیت های گسترده  ای که از سالهای گذشته تا کنون در حوزه 

مدیریت مصرف برق و کنترل بار شبکه  انجام شده  است گفت: 
همکاری و تلاش دفتر امور زنان و خانواده در کسب موفقیت 
طرح های مزبور، ستودنی است .سارا صالحی، در ادامه به معرفی 
طرح حمایتی برق خورشیدی ویژه اقشار کم برخوردار و بانوان 
سرپرست خانوار پرداخت وافزود:  در طرح توانمند سازی اقشار 
کم برخوردار با اســتفاده از ظرفیت قراردادهای خرید تضمینی 
۲۰ ساله برق خورشیدی و ابعاد درآمد پایدار ۲۰ ساله برای ایشان 
با تخصیص تسهیلات بانکی ویژه صورت گرفته است. وی ابراز 
داشــت: از جمله مزایای این طرح معرفی به بانک های عامل 
جهت تخصیص و اخذ تســهیلات ویژه تا سقف ۱۲۰ میلیون 
 تومــان  و کار مزد چهار درصد ۸۰ ماه اقســاط) ماهانه تقریباً
 ۱۷ میلیون تومان(  در نظر گرفته شده و در ادامه مشمولین به 
شرکت توزیع جهت بازدید میدانی امکان سنجی نصب و برآوردن 

نیازهای توسعه اصلاح و بهینه سازی شبکه معرفی می گردند.

مدیران شرکت توزیع برق اصفهان عنوان کردند:

در فجر انقلاب اسلامی  حدود ۴۰۰ طرح 
کوچک و بزرگ برق در اصفهان افتاح می شود

کرمانشاه - الهه فرهادی: در هشتمین روز از بزرگداشت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی جشن 
سالگرد چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی همزمان با سی و چهارمین جشنواره 

امتنان از کارگران و نخبگان جامعه کار و تلاش و تولید در استان کرمانشاه برگزار شد.
همزمان با این جشن از کارگران نمونه، واحدهای تولیدی برتر و گروه های کارنمونه استان در سی و چهارمین 
جشنواره امتنان تجلیل به عمل آمد.این مراسم در سالن آمفی تئاتر اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه 
با حضور مسئولین و مدیران عضو شورای هماهنگی، مسئول بسیج کامندی سپاه حضرت نبی اکرم)ص( و مسئول 
بسیج کارگری سپاه و فرمانده حوزه ۲ بسیج کارمندی امام هادی)ع(، مدیران تشکل های کارگری، کارفرمایی و 

تعاونی و کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با اجرای برنامه های شاد برگزار شد.
محمدهادی صحرایی؛ رئیس سازمان بسیج رسانه ای استان کرمانشاه به عنوان مهمان ویژه مراسم، در راستای 
جهاد تبیین ضمن مقایسه وضعیت ایران اسلامی قبل و بعد از انقلابف دستاوردها ی انقلاب را نسبت به سایر کشورها 
تبیین نمود.مختار احمدی؛ مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه اظهارداشت: با همکاری اعضای 
کارگروه اشتغال و راهبری استاندار محترم، نرخ بیکاری استان کرمانشاه روند کاهشی داشته و در فصل پاییز به ۱۲ 
و ۹ دهم درصد رسیده است.احمدی افزود: ۴۴ برنامه شاخص اجرایی کمیته کارگری و کارآفرینی ستاد دهه فجر 
انقلاب اسلامی با رویکرد مردمی اجرا می شود.وی خاطرنشان کرد: در ده ماهه اول سال جاری ۶ هزار نفر به بیمه 
شده های تامین اجتماعی استان کرمانشاه اضافه شده است که نوید و امیدواری وضعیت اشتغال بهتر در استان را 
می دهد.مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بیان داشت:۱۹ طرح تعاونی با اشتغال ۱۲۹۰ نفر و سرمایه گذاری 
۱۶۵۵ میلیارد تومان در استان کرمانشاه در چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در دهه فجر به بهره 
برداری رسید.احمدی گفت: در راستای تحقق شعار سال، در ابتدای امسال انجمن صنفی شرکت های دانش بینان 
تشکیل شدکه این انجمن عضو ستاد اقتصاد دانش بنیان شد و تعهد نمود که تعداد ۲۰ واحد  شرکت دانش بنیان به 
شرکت های دانش بینان استان اضافه نماید.وی افزود: در سال جاری مجموعه استخرهای مردانه و زنانه کارگران 
استان با ظرفیت ۴۰۰ نفر جهت استفاده کارگران افتتاح و بهره برداری رسیده است.احمدی با اشاره به ساختمان اداری 
در شهرستان سرپل ذهاب که در اثر زلزله کاملًا تخریب شده بود گفت: از محل مولد سازی در سال جاری احداث شد 
و هم اکنون ۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بهره برداری از آن بزودی شروع  می شود.در ادامه معاون فرهنگی و 
اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفا اجتماعی استان کرمانشاه با بیان اینکه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرسال 
در مراسمی از نخبگان تولید و کارگران تجلیل به عمل می آورد، افزود: ترویج و گسترش فرهنگ کار و خلاقیت، 
انگیزه بخشی، اعتمادآفرینی و همدلی در جامعه کار و تولید، ایجاد زمینه و فضای مناسب برای رشد و پرورش نیروی 
کار، نقش آفرینی و تأثیرگذاری نخبگان در روند توسعه جامعه و تقویت فعالیت های دانش بنیان را از اهداف برگزاری 

جشنواره امتنان است.

رئیس پارک علم و فنآوری قزوین گفت: ارتقای جایگاه پارک از درجه سه به دو، راه اندازی 
مراکز رشد در همه شهرستان ها و ورود به ارتباطات بین المللی در اولویت برنامه ها قرار دارد.
به گزارش برنا جعفر احمدی در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی استان گفت: امسال با شعار»ایران استوار ۴۴ 

سال افتخار« وارد کار شده ایم و رویداد تانا را بخوبی برگزار کردیم.
احمدی تصریح کرد: با کارهای انجام شده در یک سال گذشته تلاش کردیم جایگاه پارک را ارتقا بخشیم و تلاش 
می کنیم جایگاه پارک را از درجه سه به درجه ۲ برسانیم که با پتانسیل صنعتی و کشاورزی موجود استان حتما باید 
جایگاه بهتری داشته باشیم.وی بیان کرد: در این راستا ضعف ها را شناسایی کردیم تا با یک پله صعود بتوانیم خود 
را در جایگاه بهتری قرار دهیم و تا نیمه اول سال آینده پارک استان به موقیعت شایسته خود برسد. وی افزود: همه 

کارهای پارک تاکنون با تلاش گذشتگان بوده که جای تقدیر دارد و ما تکمیل کننده فعالیتها هستیم.
احمدی تصریح کرد: در شروع کار با این سیاست که خواسته رهبری بود گام برداشتیم تا اقتصاد کشور در حال گذر 
از منبع بنیان به سمت دانش بنیان محقق شود.وی اظهارداشت: با توجه به فرمان و شعار سال رهبری شرکت های 
دانش بنیان شتاب خوبی در استان گرفته و سالهای قبل هم تاکید بر اقتصاد مقاومتی بود لذا باید حرکت شتابان و 
جهشی داشته باشیم و قول دادیم تحول جهشی در زیست بوم نوآوری و فناوری ایجاد شود و پارک کانون زیست 
بوم باشد.رئیس پارک علم و فناوری قزوین کفت: جهش خوبی در زیست بوم فناورانه استان شکل گرفته که باید 
این روند تداوم یابد و در این راستا امسال ۱۴ محصول فناورانه و دانش بنیان از سوی شرکت های مستقر در پارک 
در استان رونمایی شد که دستگاه پرداخت آنلاین، سیستم واترسوآپ با هدف صرفه جویی مصرف آب، تولید کلاژه 
برای محصولات آرایشی بهداشتی و جوان سازی پوست، اخلال کننده پهپاد و سیستم سرعت سنج خودرو از آن 

جمله است.
وی افزود: متاسفانه در همه مناطق استان قزوین زیرساخت خوبی در حوزه شرکت های دانش بنیان وجود ندارد و 
در پارک علم فناوری به عنوان تنها موتور فعال در این زمینه، تلاش می کنیم این زیرساخت ها با حمایت مسئولان 
فراهم شود.رئیس پارک علم و فناوری قزوین گفت: در حال حاضر بیش از ۸ هزار و ۵۰ شرکت دانش بنیان در کشور 
وجود دارد که سهم استان قزوین از این تعداد به ۴۵ شرکت دانش بنیان رسیده که در مقایسه با ۳۳ شرکت سال قبل 
با رشد ۳۶ درصدی مواجه شدیم. احمدی تصریح کرد: از نظر تعداد شرکت های دانش بنیان در جایگاه ۹ کشوری 
قرار داریم و بر اساس آمارها در سال گذشته در کشور ۶ هزار و ۶۳۲ شرکت دانش بنیان وجود داشت که امسال 
تعداد آنها به ۸ هزار و ۵۰ شرکت رسیده و شاهد رشد ۲۱ درصدی در سطح ملی هستیم.رئیس پارک علم و فناوری 
استان قزوین اضافه کرد: تعداد شرکت های دانش بنیان در کل استان نیز از ۹۲ شرکت به ۱۳۲ شرکت افزایش 
یافته و با رشد ۴۳ درصدی شرکتها در سراسر استان مواجهیم.وی تصریح کرد: با تامین زیرساخت ها در شهرستانها 
برای استقرار شرکت های دانش بنیان اقدام کرده و تلاش می کنیم همه شهرستانها از این ظرفیت برخوردار شوند.

جشن سالگرد پیروزی انقلاب و سی و چهارمین 
جشنواره امتنان از گارگران در کرمانشاه برگزار شد

جایگاه پارک علم و فناوری قزوین را یک رتبه 
ارتقا می بخشیم

امیری پریان اظهارکرد: سامانه 1۵1۷ اداره کل استاندارد به صورت شبانه روزی آماده دریافت 
گزارش و شکایات مردمی در زمینه کالاهای غیر استاندارد است.

مدیرکل استاندارد استان همدان  در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه برای صیانت از حقوق مردم، ترازوی اصناف 
استان مورد بررسی دقیق قرار می گیرد گفت: ترازوهای برخی از اصناف و بازاریان تنظیم نیست.

جعفر امیری پریان با تاکید بر اینکه ستاد پایش کیفیت و کمیت به منظور کنترل  کیفی و مقابله با هرگونه کم 
فروشــی و ارتقای کیفیت زندگی مردم راه اندازی شده است اظهار داشت: پرونده متخلفان به سازمان تعزیرات 

حکومتی ارسال می شود.
وی ادامه داد: در صورتی که در گزارش های فنی محرز شود ترازوی فروشندگان و یا سودجویان از دقت کافی 

برخوردار نیست به طور قطع برخورد قضایی انجام خواهد شد.
امیری پریان افزود: برای اجرای هر چه بهتر این طرح، جلسات کارگروه ستاد پایش کمیت برای کنترل و نظارت 

بر کم فروشی محصولات در اداره کل استاندارد استان به صورت منظم برگزار می شود.
مدیرکل استاندارد استان همدان، کالیبره شدن )اندازه گیری و تعیین صحت وسیله اندازه گیری( ترازوها را مهمترین 
دستور کاری این اداره کل اعلام و تصریح کرد: حق همه مردم است که برچسب استاندارد را بر روی ترازوها ببینند 

و کم فروشی به جد پیگیری می شود.
امیری پریان، رصد کم فروشی و نظارت بر آن را مهمترین اولویت  کاری این سازمان در دولت مردمی سیزدهم 
برشمرد و افزود: طبق تاکیدات رئیس جمهور این سازمان موظف است بدون کمترین ملاحظه و مسامحه ای از 

کم فروشی رسمی و تولید یا توزیع کالای بی کیفیت و غیراستاندارد در کشور جلوگیری کند.
وی با اشاره به اینکه کم فروشی از نظر شرعی و اخلاقی خطا است افزود: امروز در موقعیتی قرار داریم که باید با 

تداوم بیشتر در عرصه های مختلف از جمله آسانسورها ورود و قاطعانه عمل کنیم.
امیری پریان اظهار داشت: سامانه ۱۵۱۷ اداره کل استاندارد به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارش و شکایات 
مردمی در زمینه کالاهای غیر استاندارد است و شکایت های مردمی در این سامانه ثبت و در اسرع وقت برای 

رسیدگی در اختیار کارشناسان مربوطه قرار خواهد گرفت.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان همدان نیز در این نشست با اشاره به اینکه طبق وصیت نامه شهدا 
تحریم ها، مشکلات اقتصادی و فشارهای سیاسی و جهانی نباید باعث شود که ما نسبت به انقلاب دلسرد شویم 
افزود: شهدای ما در آن دوران این مطالب را در بیانات خود اشاره کردند که بعد از ۳۵ سال از شهادت آنها مسائل 

مبتلا به جامعه است.
مجید صفدریان ابراز امیدواری کرد که بتوانیم از پیروان ولایت و شهدا باشیم و به وصیتنامه آنها عمل کنیم.

در پایان این نشست از خانواده شهید برزگر و خانواده جانباز و مرحوم آزاده اصغر عربزاده قدردانی شد.

 سامانه 1517 اداره کل استاندارد
 آماده دریافت گزارش و شکایات مردمی

https://www.imna.ir/news/639182/%D8%A7%D9%81%D8%AA%D8%AA%D8%A7%D8%AD-%DB%B2-%D9%BE%D9%84%D8%A7%D8%AA%D9%88%DB%8C-%D9%86%D9%85%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D9%88-%DB%8C%DA%A9-%DA%AF%D8%A7%D9%84%D8%B1%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D9%BE%D8%B1%D8%AF%DB%8C%D8%B3-%D9%87%D9%86%D8%B1-%D8%A7%D8%B5%D9%81%D9%87%D8%A7%D9%86
https://www.imna.ir/news/639182/%D8%A7%D9%81%D8%AA%D8%AA%D8%A7%D8%AD-%DB%B2-%D9%BE%D9%84%D8%A7%D8%AA%D9%88%DB%8C-%D9%86%D9%85%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D9%88-%DB%8C%DA%A9-%DA%AF%D8%A7%D9%84%D8%B1%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D9%BE%D8%B1%D8%AF%DB%8C%D8%B3-%D9%87%D9%86%D8%B1-%D8%A7%D8%B5%D9%81%D9%87%D8%A7%D9%86
https://www.imna.ir/news/639182/%D8%A7%D9%81%D8%AA%D8%AA%D8%A7%D8%AD-%DB%B2-%D9%BE%D9%84%D8%A7%D8%AA%D9%88%DB%8C-%D9%86%D9%85%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D9%88-%DB%8C%DA%A9-%DA%AF%D8%A7%D9%84%D8%B1%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D9%BE%D8%B1%D8%AF%DB%8C%D8%B3-%D9%87%D9%86%D8%B1-%D8%A7%D8%B5%D9%81%D9%87%D8%A7%D9%86

